
Nr. LËNDA  O-Obligative   Z-Zgjedhore MËSIMDHËNËSI
T-Teoria        

P-Praktika               
Data Ora Vendi

1 METODAT E AVANCUARA PËR VLERËSIM TRUPOR Dr. Afrim Koca T 14.12.2024 13:00 AMFITEATËR
2 METODAT KËRKIMORE NË EF DHE SHKENCA SPORTIVE Dr. Hasim Rushiti T 07.12.2024 11:00 AMFITEATËR
3 TESTIMI DHE PËRSHKRIMI I USHTRIMEVE FIZIKE Dr. Bahri Gjinovci T 30.11.2024 15:30 KLASA 1
4 GJUHË ANGLEZE Dr. Osman Osmani T 04.12.2024 11:00 KLASA 1
5 FIZIOLOGJI E AVANCUAR E USHTRIMEVE DHE SPORTIT Dr. Faton Tishukaj T 27.11.2024 11:00 KLASA 1
6 KURSI I AVANCUAR NË BIOMEKANIKË Dr. Aziz Dujaka T 12.12.2024 10:00 AMFITEATËR
7 KURSI I AVANCUAR NË TEORINË E TRAJNINGUT Dr. Florian Miftari T 11.12.2024 14:00 AMFITEATËR
8 ASPEKTET PSIKOSOCIALE NË EF DHE SPORT Dr. Malsor Gjonbalaj T 30.11.2024 12:00 KLASA 1

9
MËSIMDHËNIA E FEMIJËVE DHE ADOLESHENTËVE PËR EF/MËSIMI 
I EF TE FEMIJËT

Dr. Besnik Morina T 11.12.2024 11:00 KLASA 1

10 Të Mësuarit Fëmijëve dhe Adoleshentëve EF Dr. Besnik Morina T 11.12.2024 11:00 KLASA 1
11 ÇËSHTJET LIGJORE NË EF DHE SPORT - Z Dr. Besim Halilaj T 30.11.2024 14:00 KLASA 2
12 PSIKOLOGJIA E EF, SPORTIT DHE TRAJNIMIT - Z Dr. Tringa Azizi-Dedi T 09.12.2024 16:00 AMFITEATËR

13
PUNË PRAKTIKE (INTERSHIP) - QENDRA KOMBËTARE E MJEKËSISË 
SPORTIVE

Dr. Ajvaz Berisha T 30.11.2024 16:00 KLASA 1

14
METODOLOGJIA E PUNËS KËRKIMORE - SHKENCORE (PROGRAMI 
2013/14)

Dr. Hasim Rushiti T 07.12.2024 11:00 AMFITEATËR

Nr.
MËSIMI DHE STËRVITJA E LOJËRAVE ME TOP Lëndë 
Zgjedhore:

MËSIMDHËNËSI
T-Teoria          

P-Praktika               
Data Ora Vendi

1 Basketboll Dr. Florian Miftari T,P 04.12.2024 14:00 AMFITEATËR
2 Futboll Dr. Malsor Gjonbalaj T,P 30.11.2024 12:00 KLASA 1
3 Hendboll Dr. Afrim Koca T,P 14.12.2024 13:00 AMFITEATËR
4 Volejboll Dr. Bahri Gjinovci T,P 30.11.2024 15:30 KLASA 1

Nr.
MËSIMI DHE STËRVITJA E LOJËRAVE INDIVIDUALE - Lëndë 
zgjedhore

MËSIMDHËNËSI
T-Teoria          

P-Praktika               
Data Ora Vendi

1 Atletikë Dr. Naser Rashiti T,P 06.12.2024 11:00 KLASA 1

2 Gjimnastikë ritmike Dr. Gentiana Beqa T,P 07.12.2024 12:30
SALLA 

SPORTIVE
3 Gjimnastikë sportive Dr. Besim Halilaj T,P 30.11.2024 14:00 KLASA 2
4 Not Dr. Ilir Gllareva T,P 05.12.2024 13:00 KLASA 1
5 Ski Dr. Bujar Turjaka T 12.12.2024 15:05 AMFITEATËR

FAKULTETI I EDUKIMIT FIZIK DHE I SPORTIT - ORARI I VLERËSIMIT Ë VAZHDUESHËM TË STUDENTËVE NË LËNDËT E VITIT-SEMESTRIT PARAPRAK

ORARI I VLERËSIMIT- MASTER-EDUKIM FIZIK DHE SPORT- VITI  I 



6 Sportet luftarake Dr. Ajvaz Berisha T,P 30.11.2024 15:00
SALLA 

SPORTIVE
7 Vallëzim Dr. Gentiana Beqa T,P 07.12.2024 12:30

SALLA 
SPORTIVE

Vërejtje: PARAQITJA E PROVIMEVE BËHET NGA DATA  19.11.2024 deri më:25.11.2024
Studenti ka të drejtë t'i paraqes vetëm 3 provime!



Nr. LËNDA  O-Obligative   Z-Zgjedhore MËSIMDHËNËSI
T-Teoria          

P-Praktika               
Data Ora Vendi

1  ÇËSHTJET SOCIALE NË SPORT DHE EF Dr. Malsor Gjonbalaj T 30.11.2024 12:00 KLASA 1

2
KONCEPTET DHE METODOLOGJIA NË 
PLANIFIKIMIN DHE PROGRAMIMIN E EF DHE SPORTIT

Dr. Hazir Salihu T 07.12.2024 13:30 KLASA 2

3 PLAKJA E SHËNDETSHME DHE SPORTISTI I MOSHUAR KOMISIONI T 11.12.2024 10:00 KLASA 1
4 SHËNDETI, MIRËQENIA DHE ADMINISTRIMI I FITNESIT Dr. Bujar Turjaka T 12.12.2024 15:05 AMFITEATËR 

5 LIDERSHIPI DHE MENAXHMENTI NË SHËNDET, EF DHE SPORT - Z Dr. Besim Halilaj T 30.11.2024 14:00 KLASA 2

6 NUTRICIONI PËR SPORT,SHËNDET DHE  MIRËQENIE Dr. Faton Tishukaj T 27.11.2024 11:00 KLASA 1

7 TË USHQYERIT PËR SPORT SHËNDET DHE  MIRËQENIE - Z Dr.Malsor Gjonbalaj T 30.11.2024 12:00 KLASA 1

8  STRATEGJITË PËR SPORT INKLUZIV-GJITHËPËRFSHIRËSE- Z Dr. Hazir Salihu T 07.12.2024 13:30 KLASA 2

Nr. Planprogrami 2016/17 (Viti i dytë) MËSIMDHËNËSI
T-Teoria          

P-Praktika
Data Ora Vendi

1 REKREACIONI DHE MIRËQENIA Dr. Bujar Turjaka T 12.12.2024 15:05 AMFITEATËR 
2 NUTRICIONI NË SPORT Dr. Malsor Gjonbalaj T 30.11.2024 12:00 KLASA 1
3 PËRGADITJA FIZIKE PËR SHËNDET DHE MIRËQENIE Dr. Besnik Morina T 11.12.2024 11:00 KLASA 1
4 EF PËR SHKOLLIM TË MESËM DHE TË LARTË KOMISIONI T 11.12.2024 10:00 KLASA 1

Studenti ka të drejtë t'i paraqes vetëm 3 provime!
Vërejtje: PARAQITJA E PROVIMEVE BËHET NGA DATA 19.11.2024 deri më:25.11.2024

ORARI I VLERËSIMIT- MASTER-EDUKIM FIZIK DHE SPORT- VITI II


